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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Хайруллин, Рустам Фанусович. Внедрение современных методов окраски на станции технического обслуживания: выпускная квалификационная работа по специальности 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов», профиль «Автомобильный сервис»  [Электронный ресурс] / Р. Ф. Хайруллин; Башкирский государственный  университет, Бирский филиал; Н. С. Сайниев. — Бирск, 2021. — 74 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Khairullin RF_23_03_03_AS_bak_2021.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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